

PROCESSO ADMINISTRATIVO 103/2023

ADESÃO Nº 033/2023

CONTRATO Nº 119/2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2023 PARA O SEGUINTE OBJETO: "A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS E SERVIÇOS VOLTADOS AS FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO EM NOSSA CIDADE CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E CULTURA DA PREFEITURA

ITEM	COD SIST	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE:					
		LOCAÇÃO DE OPERAÇÃO DE SOM 01 PROCESSADOR					
		DIGITAL, 01 EQUALIZADOR DE 31 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, 01					
		ANALISADOR DE ESPECTRO DIGITAL, 01 CD PLAYER, 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR, 01 MESA DIGITAL					
		48 CANAIS COM 12 GRUPOS DE VCA 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS COM 36 VIAS DSE MONITOR P.A - 24 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 08 E 02 DRIVERS TITANIUM DE 01 POLEGADA, 08 AMPLIFICADORES DIGITAIS COMPATÍVEL COM O SISTEMA, 24 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTES DE 18 POLEGADAS CADA, 04 AMPLIFICADORES DIGITAIS COMPATÍVEL, 01 SISTEMA SIDE 08 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 01 ALTO FALANTE DE 08 E 01 DRIVER TITANIUM DE 01 POLEGADAS 02					
		AMPLIFICADORES DIGITAIS COMPATÍVEL COM O SISTEMA 04 CAIXA SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 01 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS, 01					
		AMPLIFICADOR DIGITAL COMPATÍVEL COM O SISTEMA, 01 MULTI CABO 56 VIAS - 80MTS DE COMPRIMENTO, 08 GARRAS					
		GLAMP, 30 PEDESTRAIS					
1	72854	GIRAFA, 08 PEDESTAIS PEQUENOS, 10 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 M, 08 RÉGUAS DE AC EM FERRO, 10 MONITORES SERVIÇO DIARIA CONTENDO O MÍNIMO 02			2	R\$ 13.170,00	R\$ 26.340,00
		ALTO FALANTE DE 8 E 1					
		DRIVER DE TITANIUM DE 01 POLEGADA AMPLIFICADOS E PROCESSADOS, 01 CAIXAS SUB PROCESSADA E AMPLIFICADA, MICROFONES 06 SM 58 OU SIMILARES, 08 SM					
		57 OU SIMILAR, 02 SM 58 UHF SEM FIO OU SIMILAR, 04					
		MICROFONES CONDENSER 81					
		OU SIMILAR 01 D 52 OU SIMILAR, 04 SHOT GUN OU SIMILAR PARA CORAL, 04					
		DIRECT BOX ATIVO, 20					

DIRECT BOX PASSIVO, 01

CABEÇOTE VALVULADO DE 800 WATTS, 01 CAIXA

CONTENDO 04 ALTO

FALANTES DE 08

POLEGADAS, 08 CANAIS DE POWER PLAY, 08 FONES DE OUVIDO, 01
MAIN POWER COM ESTABILIZADOR DE 5000 WATTS COM CHAVE

REVERSORA 220V/380V CONTENDO: 12 TOMADAS 220V, 12 TOMADAS
110V COM DISJUNTOR DE 125 AMPERES.

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE
PORTE LOCAÇÃO DE OPERAÇÃO DE 01 MESADIGITAL GRANDMA OU SIMILAR
QUE CONTROLA PELO MENOS 48 MOVINGS/160
REFLETOR E 200 CENAS, 01

INTERCOM 04 VIAS, 24 REFLETORES - FOCO 1 DE
1000 WATTS, 30 REFLETORES

- FOCO 5 DE 1000 WATTS, 12 ACL/, 16 STROBOS ATOMIC
DMX 3000 WATTS, 16

2	72855	ELIPSOIDAL 1000 WATTS, 12 MINIBRUTE DE 6 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA NO MÍNIMO 1500 WATTSDMX, 02 VENTILADORES, 36 CANAIS DE DIMMER DIGITAL, 01 MAIN POWER - DISTRIBUIDORA DE AC ATRAVÉS DE CHAVE REVERSORA 220/380 VOLTS, DISJUNTOR DE 125ª, TRELIÇAS EM ALUMÍNIO 120 P50, 36 METROS LINEAR DE P30 DE 4 METROS, 08 METROS LINEAR DE P30 2 MT, 08 MT LINEAR DE P30 - 1 MT, 08 PEÇAS SLEEVE, 08 PEÇAS PAU-DE-CARGA, 08 PEÇAS BASETUBULAR, 14 ALGEMAS DUPLAS, 08 TALHAS 01 TONELADA CORRENTE DE 10 MT, 08 CINTAS PARA SUPORTAR 1000 KLCADA CINTA.	SERVIÇO DIARIA	2	R\$	R\$
					11.470,00	22.940,00

LOCAÇÃO DE PALCO TAMANHO 12 X 10

LOCAÇÃO DE PALCO DE ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 12M DE FRENTE
(BOCA DE CENA) POR 10.00

3	72856	PROFUNDIDADE COM PÉ DIREITO DE ATÉ 8 METROS PARA CENÁRIO POR 1.60 MT DO SOLO AO PISO DE COMPENSADO NAVAL, COM SUSTENTAÇÃO DE LUZ NO TETO DE ATÉ 2.000 KILOS DISTRIBUÍDOS. COBERTO EM LONA ANTI EXTINGUÍVEL COM BLACK-OUT NA COR CINZA OU BRANCA. FECHADO FUNDOS E LATERAIS EM TELAS ORTOFÔNICAS PRETAS, COBERTO COM ART DE MONTAGEM	SERVIÇO DIARIA	2	R\$	R\$
					10.200,00	20.400,00

LOCACAO DE GRADE INIBIDORA, MODELO
INTERTRAVAVEL, EM ESTRUTURA TUBOS
5 72858 GAALVANIZADOS DE FERRO, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRAS, PLACA METALICA MEDINDO 2

METROS DE ALTURA.

LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTOS

6	72859	PLACAS DE FECHAMENTOS EM CHAPAS 19 CORRUGADA COM 20 DOBRAS DE MM, 2,20 MT DE ALTURA, SENDO 2 MT DELARGURA COM ARMAÇÃO EM VOLTA DE METALÃO NA MEDIDA DE 20 MM X 30 MEM	SERVIÇO MT	150	R\$81,00	R\$
						12.150,00

CHAPA 16 SOLDADO COM PÉ LATERAL.

LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 260 KVA:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS
DE GERADOR DE ENERGIA MOVEL SILENCIOSO
DE 260 KVA TRIFASICO, TENSÃO
380/220VOLTS,60HZ.COM

8	72861	10:00	HORAS	DE	SERVIÇO DIARIA	2	R\$	R\$
							5.994,00	11.988,00

FUNCIONAMENTO, COM ATERRAMENTO SEGUINDO NORMAS
TECNICAS DO CORPO DE BOMBEIRO E UM OPERADOR.
OBSERVAÇÃO: SE ACIONADO, OLEO DIESEL POR
CONTA DO
CONTRATANTE.

LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P4 4X3: BRILHO 6000, DISTANCIA

9	72862	ENTRE	PIXEL	4.8,	FREQUENCIA DE REFRESH 3000 HZ,	SERVIÇO DIARIA	2	R\$	R\$
					TIPO DE LED SMD2727, ÂNGULO DE VISÃO HORIZONTAL 160°, ÂNGULO			4.900,00	9.800,00

DE VISÃO VERTICAL 160°, ESCALA DE CINZA 16 BIT.

14	72867	SERVICO DE LOCUCAO EM EVENTOS - PERIODO TOTAL				SERVIÇO DIARIA	2	R\$	R\$
		DE LOCUCAO DE 6 HORAS						1.942,00	3.884,00

POREVENTO.

15	72868	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LEALT DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO, PARA EVENTOS COM PÚBLICO ESTIMADO DE 3.000 PESSOAS. ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROCESSO TÉCNICO TEMPORÁRIO (PTeT), CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS				SERVIÇO SERV	1	R\$	R\$
								5.750,00	5.750,00

MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: JULYANA NATALLY TORQUATI EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 21.193.034/0001-10.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo: Dotação: 13.392.0017.2064 Natureza de Despesa: 33.90.39.00.00 Fonte: 1701000000.

DATA DE ASSINATURA: 28/12/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 28 de Dezembro de 2023.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 327b2062

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar